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Dziennik Ustaw. Poz. 105, 106 I 107. HI 18. 

Funkclona'rjtisz straży celnej, opuszczający ~łuż­
bę, obowiązany jest zwrócić używane przez siebie 
przedmioty, będące wł.asności-ą Państwa i odpowiada ' 
za uukodzenia tychże, przekra,czające normy zwy­
czajneg.o zużycia. 

106. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 5 lutego 1926 r. 

§ 16. Ustanawia ~ę nast~pujące 
funkcjonarjuszów straży celnej: 

w sprawie przedłużenia terminu wywozu zagra­
ryczałty dla , nicę przedmiotów pozostałych po likwidacji b. 

prywatnych fabryk tytoniowych. 
1) ryczałt na lokale kancelaryjne, 
2) H "opał, światło i utrzymanieporz~dku, 
3) ,. .. materjały pisar~kie, 
4) łJ .. utrzymanie środków lokomocji, 
5>" ,. .. konserwacj~ broni. 

Ryczałty wymienione pod 1) i 2) otrzymują kie­
rownicy tych inspektoratów, komisarjatów i placówek, 
którym władze przełożone nie dostarczyły lokalu na 
pomieszczenie kancelarji, ryczałty wymienione pod 
~) i 4) kierownicy inspektoratów i komisarjatów, zaś 
ryczałty wymienione pod 5) wszyscy niźsl funkcJo­
narjusze straży celnej. 

Wysokość przeci~tną ryczałtów określa Mini­
ster Skarbu. 

Poszczególnym organom straży celnej ożn2lcza 
ryczałty w wysokości;odpowiadaj~cej miejscowym 
stosunkom drożyżnianym, właściwa władza celna 
II instancji. 

Minister Skarbu może w miejsce wypłaty ry~ 
C:załtów zezwolić na pokrycie odnośnych wydatków 
W rzeczywistęj wysokości. . 

§ 17. Ryczałty wymienione w § 16 wypłaca 
si~ w miesięcznych raŁach zgóry. Miesięczne raty 
są poborami dzielącemi si~ na dzienne cz~ści i na­
lezą si~ za poszczególne dnie. 

Z ryczałtów nie składa si~ rachunków. Pobie­
rający je, jest obowiązany ponosić te wydatki, na 
które ryczałt jest przeznaczony i nie może mieć 
z tego tytułu do Państwa żadnej dalszej pretensji. 
Jeżeli funkcjonarjusz. pobierający ryczałt,. mimo pi, 
semnego upomnienia pełni opieszale powinności, 
których koszŁy ma pokrywać z ryczałtu, wówczas 
można mu, niezależnie od nash:pstw dyscyplinarnych, 
odpowiednio do stopnia jego opieszałości nałożyć 
obowiązek zwrotu w całości lub części rat ry~załtu. 
przypadających za' czas jego opieszałości. 

§ 18. Rozporzl\dzenie niniejsze ma zastosowa' 
nIe do urządzania służby ochrony granic na całej 
polskiej granicy celnej z wyjątkiem granic z Rosją, 
Litwą i Łotwą, dopóki ochrona tych granic należy do za' 
kresu działania Ministra Spraw Wewn~trznych. 

Rozporządzenie niniejsz.e wchodzi w tycie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: J. Zdziec60wski 

--- _.-----_ .... 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 1 czerwca 
1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. N2 47, 
poz. 409) zarządza się co nast~puje: 

§ 1. Termin wywozu zagranicę przedmiotów 
I materjałów służących bezpośrednio do fabrykacji 
wyrobów tytoniowych tudzież gotowych wyrobów ty­
toniowych pozostałych po likwidacji b. prywatnych 
fabryk, oznaczony rozporządzeniem Min. Sk. z dn. 18 
sierpnia 1925 r. (Dz. U. R. P. N2 88, poz. 614) na 
dzień 15 lutego 1926 f. przedłuża się do dnia 31 
maja 1926 r. 

§ 2. Posiadanie względnie przechowywanie 
przez osoby prywatne maszyn, narz~dzi I materja­
łów służących bezpośrednio do fabrykacji wyrobów 
tytoniowych oraz gotowych wyrobów tytoniowych po 
terminie oznaczonym w § .1 niniejszego rozporządze­
nia karane będzie po myśli art. 38 względnie 35 
ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o monopolu tyto­
niowym. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży~ 
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister SkBr~u: J. Zdziechowski 

107. 

Rozporz~dzenie Ministra Skarbu 1 
z dnia 10 lutego 1926 r. 

W sprawie przesunięcia na rok podatkowy 1926 
terminu do składania zeznań o dochodzie 
z art. 50 ustawy o państwowym podatku do-

chodowym. 

Na podstawie części drugiej art. 120 ustawy 
o państwowym podatku dochodowym, ogłoszonej 
jako załącznik do rozpbrządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nil 58, 
poz. 411) zarządza si~ GlO następuje: 

§ 1. Termin do składania przez osoby fizyczne 
i spadki wakujące (nieobjęte) zeznań o dochodzie, 
wyznaczony wart. 50 ustawy o państwowym podatku 
dochodowym (Dz. U. R. P. z r. 1925 N2 58, poz. 41.1), 
przesuwa się dla wymiaru podatku dochodowego na 
rok podatkowy 1926 - z dnia 1 marca na dzień' 
1 maja 1926 r. 

§ 2. Rozporządzenie nifliejsze wchodzi w życie 
z dniem .głoszenia . . 

Minister Skarbu: J. Zdziechowski 
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